EDITAL N.º 01/2017 – PROFIAP/UFG

TERCEIRA CHAMADA DO PROCESSO DE MATRÍCULA DO
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – PROFIAP/UFG

A Coordenação do Curso de Mestrado Profissional em Administração Pública da
Universidade Federal de Goiás, tendo em vista a existência de 3 vagas não preenchidas
no Processo Seletivo PROFIAP Turma 2017-1, torna público o presente Edital e convoca
para matrícula os candidatos classificados para ingresso, em consonância com os
termos a seguir:

TERCEIRA CHAMADA

Candidato Categoria Classificação
GLAUCIELIA SARMENTO MACIEL Demanda Social 13º
FELIPE AUGUSTO DE CASTRO VASCONCELOS Demanda Social 14º
JORCELYO ALENCAR LIMA Demanda Social 15º

MATRÍCULA
O convocado deverá realizar sua matrícula até o dia 11/04/2017  na Secretaria do
PROFIAP/UFG.

Local
Faculdade de Ciências e Tecnologia - Campus Aparecida de Goiânia
Sala da Pós-Graduação
Rua Mucuri S/Nº - Área 3 - Setor Conde dos Arcos - Aparecida de Goiânia, GO
CEP: 74968-755.
Telefone: (62) 3209-6554

Horários
Dia 10/04/2017 09:00h –  11:30h e das 14:00 às 17:00h
Dia 11/04/2016 09:00h - 11:30h

Aparecida de Goiânia, 07 de abril de 2017.

Profª Drª Eliane Moreira Sá de Souza
Coordenadora do PROFIAP/UFG